
УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

23 березня 2021року № 25
смт.Перегінське

Про звіт роботи сектору провенції 
відділення поліції №2 смт.Рожнятів 
Калуського РВП ГУНП

Заслухавши та обговоривши звіт начальника відділення поліції №2 
(смт.Рожнятів) Калуського районного відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській області 
підполковника поліції Сав’яка В.В. про роботу за 2020рік, щодо забезпечення законності 
та правопорядку на території Перегінської селищної ради, керуючись підпунктом 2 
пункту "а" статті 38, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою запобігання виникненню умов, що сприяють вчиненню правопорушень, 
зміцнення законності, правопорядку, протидії корупційним та злочинним проявам, 
забезпечення захисту конституційних прав та свобод людини, виконавчий комітет 
селищної ради

В И Р І Ш И В :
1. Звіт про роботу по забезпеченню законності та правопорядку на території 

Перегінської селищної ради за 2020рік, вважати задовільною (Додаток).
2. Рекомендувати дільничному офіцеру Рожнятівського ВП Калуського ВП ГУНП в 

Івано -  Франківській області, старшому лейтенанту Савчин Я.В. проводити практичні 
заходи щодо попередження, профілактики та розкриття злочинів, дотримання 
громадського порядку на території ТГ.

2.1. періодично проводити профілактично-оперативні рейди у розважальних 
закладах, місцях відпочинку молоді з метою виявлення фактів продажу спиртних напоїв 
неповнолітнім та осіб, схильних до вживання наркотичних засобів, для застосування до 
них впливу відповідно до чинного законодавства;

2.2. створити ДНК;
2.3. здійснювати контроль за виконанням власниками торгівельних закладів 

заборони щодо продажу неповнолітнім алкогольних та тютюнових виробів, дотримання 
режиму роботи закладів торгівлі;

2.4. проводити профілактичну роботу з учнями навчальних закладів та молоддю 
населених пунктів громади;

2.5. надавати два рази на рік звіти виконавчому комітету селищної ради про 
результати роботи по охороні громадського порядку та недопущенню злочинів на 
території селищної ради згідно наказу МВС України від 28.07.2017 №650, затвердженого в 
Міністерстві юстиції України 21.08.2017 за №1041/30909.

3. Відділу освіти, молоді та спорту Перегінської селищної ради:
3.1. спільно з дільничним офіцером поліції забезпечити проведення практичних 

бесід з учнями шкіл та рейди по місцю проживання неповнолітніх, схильних до 
правопорушень з метою запобігання негативним проявам серед неповнолітніх;

3.2. здійснювати постійний контроль за вихованням дітей у сім’ях, що опинилися в 
складних життєвих обставинах;

3.3. проводити постійно роботу з правового виховання учнів, пропаганди здорового 
способу життя, попередження правопорушень серед неповнолітніх, змістовного дозвілля та 
відпочинку учнівської молоді, контролювати питання щодо відвідування занять учнями.



4. Про хід виконання даного рішення заслухати на засіданні виконавчого комітету у 
березні місяці 2022 року.

5. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.

Ірина ЛЮКЛЯН


